ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

25.03.2014  № 23
Овнесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы
В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 132 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №5 к Муниципальной программе «Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы»в таблице «Структурамуниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области"Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района" на 2014-2020 годы»:

1.2.1. Строку  1.2 «Реконструкция подъезда к аулу Жанааул в Москаленском районе»изложить в редакции согласно приложению № 1к настоящему постановлению;

1.2.2.Дополнить строками 1.3 и 1.4 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алешина Г.М.
Глава Москаленского
муниципального района

                         В.А. Ермолаев
Согласовано: Ковтунов С.Л.
Исп. Лукашенко Т.В.